
Välimeren risteily 24.10.2021



Esittely

välimeren risteily 24.10.2021, 7 yötä

Venetsia (Italia) – Kotor (Montenegro) – Korfu (Kreikka) – Santorini (Kreikka) – Mykonos
(Kreikka) – Argostoli (Kreikka) – Dubrovnik (Kroatia) - Venetsia   Vietä antoisa lomaviikko
aurinkoisella Välimerellä! Piipahda neljään maahan, koe suositut matkakohteet ja näe myös
harvemmin vierailtuja seutuja.  Alku- ja päätesatamana on upea Venetsia - veden ympäröimä
ja yli sadalle saarelle levittäytynyt ainutlaatuinen Venetsia on yksi maailman kauneimmista ja
lumoavimmista kaupungeista. Huikeimmat maisemat odottavat Montenegrossa.
Kotorinlahdella vihreät vuoret nousevat liki suoraan syvänsinisestä merestä – hae paikkasi
laivan kannelta ja nauti! Seuraavana vuorossa on hurmaavia kohteita Kreikassa. Korfu on
Kreikan vehreimpiä saaria, Santorini on kenties Kreikan kaunein saari ja huokuu romanttista
tunnelmaa, Mykonosta kutsutaan Pikku-Venetsiaksi ja Kefalonian turkoosit ja puhtaat rannat
sekä idylliset satamakaupungit ovat Kreikkaa omimmillaan. Parhaat ostosmahdollisuudet
löydät saaren pääkaupungista Argostolista. Dubrovnikissa kohtaat ehkäpä matkan
komeimman linnoitetun kaupungin. Voit ihailla sitä meren suunnalta, yläilmoista muurin
harjalta tai kujilla ja aukioilla harhaillen. 

Elämysvinkkejä risteilylle

Ihaile vuonomaisen jylhiä maisemia laivan kannelta, kun se lipuu pitkin Kotorinlahtea.
Neljästä merenlahdesta muodostuva, vuonomainen luonnonsatama on komeine
piirteineen, rannikkokylineen ja -kaupunkeineen Montenegron kaunein nähtävyys. Se
huipentuu muurien suojaamaan Kotorin kaupunkiin.
Käyskentele linnakkeiden vartioimassa Korfun vanhassakaupungissa, joka on Unescon
maailmanperintökohde. Pääosin venetsialaisten rakentama alue huokuu romantiikkaa
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mukulakivikujineen ja koristeellisine yksityiskohtineen.
Koe rauhallisempi Venetsia. Sivuuta päänähtävyydet ja suuntaa kulkusi vähän
sivummalle – lumoavia kanaaleita, siltoja ja rakennuksia on kaikkialla. Poikkea välipalalle
sivukadun pystybaariin, jossa paikalliset napostelevat lounasaikaan pikkusyötävää
viinitilkan kera.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 10 kpl / hlö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Huom! Norwegian Cruise Line edellyttää kaikilta matkustajilta:

Molemmat Covid-19 rokotukset täytyy olla saatuna vähintään kaksi viikkoa ennen
risteilyn alkua. Tämä koskee myös alle 16-vuotiaita.
Kaikki matkustajat testataan Covid-19 viruksen varalta terminaalissa ennen
laivaannousua. Laivaan pääsy edellyttää negatiivista testitulosta. Kaikki matkustajat
testataan myös risteilyn päätyttyä. Testit tehdään veloituksetta.
Laivalla on käytettävä kasvomaskia aina yleisissä tiloissa liikuttaessa.
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Sunnuntai 24.10. Helsinki – Venetsia (Italia), laiva lähtee klo 17.00 (L,P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lento Münchenin kautta Venetsiaan.
Kuljetus laivalle, risteily alkaa iltapäivällä.

Maanantai 25.10. Kotor (Montenegro) klo 14.00–20.00 (TH)

Vuonomaisen Kotorinlahden jylhät vuoristomaisemat, syvän sinisenä kimmeltävä meri ja
hienosti säilyneet historialliset pikkukaupungit ovat lumoava yhdistelmä. Kaunein kaupunki
löytyy lahden perukoilta; muurien ympäröimä vanha Kotor on Unescon
maailmanperintökohde, joka huokuu vuosisatojen takaista venetsialaista perintöä. Autoilta
suljetut sokkeloiset kadut johdattavat aukioille, joita reunustavat palatsit ja kirkot sekä
kahviloiden ja ravintoloiden terassit. Jyrkässä rinteessä kaupungin takana on vanha linnoitus,
josta avautuu upea näköala.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Henkeäsalpaava Montenegro (n. 5 h)     

Tiistai 26.10. Korfu (Kreikka) klo 10.00–16.30 (TH)

Sitruspuiden, oliivilehtojen ja sypressien koristama Korfu on Kreikan vehreimpiä saaria.
Vuoret, metsäiset kukkulat ja idylliset merenpoukamat kirkkaine vesineen luovat
luonnonkauniit puitteet pikkukylille ja -kaupungeille. Saaren pääkaupungissa, ihastuttavassa
Korfun kaupungissa eli Kerkirassa, näkyy yhä pitkä historia – saari on ollut niin Bysantin,
Venetsian, Ranskan kuin Englanninkin vallan alla. Unescon maailmanperintökohteisiin
lukeutuva vanhakaupunki on saaren houkuttelevimpia nähtävyyksiä kujineen, aukioineen ja
kirkkoineen. Kaupungissa ilahduttavat myös hyvät ostosmahdollisuudet ja kaunis uimaranta.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua
omatoimisesti kohteeseen Kristina-matkanjohtajan avustuksella.

Keskiviikko 27.10. Santorini (Kreikka) klo 14.00–22.00 (TH)

Kreikan kauneimmaksi saareksi hehkutettu, romanttista tunnelmaa henkivä pieni Santorini on
haluttu häämatkakohde, jossa tunnelmoidaan ihastuttavilla maisemilla. Suurten korkeuserojen
ja dramaattisten näkymien saarella kohtaavat toisensa mustat, tuliperäiset jyrkänteet,
liidunvalkoiset talot ja kirkkaan siniset kupolikatot. Santorini syntyi muinaisen tulivuoren
purkauksessa ja sen pääkaupunki Fira keikkuu vanhan kraatterin reunalla. Idyllisin kylä on
Oia, jonne matkataan etenkin ihailemaan auringonlaskuja. Saarella on myös arkeologista
nähtävää.
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Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua
omatoimisesti kohteeseen Kristina-matkanjohtajan avustuksella.

Torstai 28.10. Mykonos (Kreikka) klo 07.00–15.00 (TH)

Kreikan glamourisin saari Mýkonos on keskikesällä juhlijoiden ja jetsetin suosima lomakohde,
jossa nautitaan elämästä. Mýkonoksen pikkukaupunki tarjoaakin siihen idylliset puitteet:
merirosvojen harhauttamiseksi muinoin tehtyjä sokkelokujia reunustavat liidunvalkoiset talot
sinisine ovineen ja ikkunanpuitteineen, jotka loistavat kilpaa meren ja taivaan kanssa. Putiikit
ovat tyylikkäitä, ja Pikku-Venetsiaksi kutsutulla alueella ruokaillaan aivan veden vierellä.
Saarella on myös kauniita rantoja. Karunkauniista maisemasta erottuvat kupolikattoiset kirkot
ja vanhat, somat tuulimyllyt.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Delos (n. 4 h)

Perjantai 29.10. Argostoli (Kreikka) klo 08.30–15.00 (TH)

Luonnonkauniin Kefalonian pääkaupunki Argostoli on moderni keskus perinteikkyyttä
unohtamatta. Vaikka vuoden 1953 maanjäristys tuhosi paljon vanhaa, Argostolissa pääsee yhä
kreikkalaisten myyttien ja legendojen maailmaan. Arkeologiseen museoon on koottu
keräilyaarteita mykeneläiseltä, hellenistiseltä ja roomalaiselta aikakaudelta. Vilkkaalla
keskusaukiolla on paljon suosittuja baareja, tavernoita ja ravintoloita, ja läheisellä
kävelykadulla kahviloita ja putiikkeja – suosittuja saaren tuotteita ovat keramiikka, oliiviöljy ja
hunaja.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua
omatoimisesti kohteeseen Kristina-matkanjohtajan avustuksella.

Lauantai 30.10. Dubrovnik (Kroatia) klo 07.00–13.00 (TH)

Vierailu Dubrovnikin vanhassakaupungissa on kuin aikamatka menneeseen. 500 vuotta vanhat
massiiviset muurit kätkevät sisälleen hienoja palatseja ja kirkkoja sekä kujia, aukioita ja
suihkulähteitä, jotka on kaikki rakennettu samasta kivimateriaalista. Kokonaisuus on
yhtenäinen ja valtavan kaunis. Myös sijainti meren partaalla on mitä upein. Muurien päälle voi
nousta ihailemaan näköaloja kaupunkiin ja merelle. Dubrovnik on hyvin suosittu
risteilyalusten käyntisatama, ja ruuhkaisina päivinä vanhankaupungin kaduilla, ravintoloissa ja
matkamuistokaupoissa on vilinää. Sivukaduilta löytyy kuitenkin yhä myös aitoa
paikalliselämää.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Opastettu kierrow Dubrovnikin
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vanhassakaupungissa ja vapaa-aikaa (n. 3,5 h)

Sunnuntai 31.10. Venetsia (Italia), laiva saapuu klo 07.00 – Helsinki
(A,L)

Veden ympäröimä ja yli sadalle saarelle levittäytynyt ainutlaatuinen Venetsia on yksi
maailman kauneimmista ja lumoavimmista kaupungeista. Monella tavalla mystinen kaupunki
ei ole muuttunut paljoakaan viimeisten vuosisatojen aikana. Saapuminen Venetsiaan on aina
yhtä ihmeellinen elämys. Itämaiset ja barokkityyliset kupolit, goottilaiset palatsit ja kanavissa
lipuvat mustat gondolit muodostavat näkymän, jossa on vaikutteita kaikista Välimeren
kulttuureista. Venetsiassa on loputtomasti nähtävää – jokainen sivukujakin on kuljeskelun
väärti – mutta unohtaa ei sovi ainakaan Huokausten siltaa, Dogen palatsia ja Pyhän Markuksen
tuhatvuotista tuomiokirkkoa.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Venetsian kaupunkikierros (sis. lounaan)
Retken jälkeen vietämme hieman vapaa-aikaa Venetsiassa. Kuljetus lentokentälle ja lento
Münchenin kautta Helsinkiin.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 24.10.2021

LH 2467 Helsinki 06.10–07.40 München

LH 9456 München 11.45–12.45 Venetsia

 

Paluulennot 31.10.2021

LH 9459 Venetsia 17.00–18.05 München

LH 2464 München 19.35–23.10 Helsinki

 

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Sisähytti (kat. IB) 1 995 2 495

Ikkunallinen hytti (kat. OF) 2 040 2 580

Parvekehytti (kat. BA) 2 560 3 560

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Lennot economy-luokassa Helsinki – München – Venetsia, Venetsia – München –
Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
1 x lounas Venetsiassa

Risteily:
7 yön risteily Norwegian Dawn -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)
Juomapaketti (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä, väkeviä
alkoholijuomia ja aperitiiveja)
Internetpaketti (250 min / hytti)
Viihde ja ohjelma laivalla
Kuntosalin ja allas-alueiden käyttö
Palvelumaksut laivalla

Retket:
Venetsian kaupunkikierros

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
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Tulkkaa Kristinan retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen retkipaketti
Laivayhtiön lisämaksulliset retket
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Matkan hintaan sisältyy Venetsian kaupunkikierros. Lisäksi risteilylle myydään ennakkoon
lisämaksullinen Kristina retkipaketti. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja
paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Lisämaksullinen retkipaketti 199 €/ hlö

Maanantai 25.10. Henkeäsalpaava Montenegro (n. 5 h)

Päivän retkemme suuntautuu idän ja lännen risteyskohdassa sijaitsevaan Montenegroon, joka
häikäisee kulttuurillaan ja historiallaan. Päivämme alkaa henkeäsalpaavalla ajomatkalla
serpentiinitietä, jota kutsutaan maailman kauneimmaksi reitiksi, Kotorista Cetinjeen. Ajamme
Lovcen kansallispuistossa sijaitsevalle vuorelle ihailemaan vastakohtien maisemia.
Ensimmäinen pysähdyksemme on Njegusin kylässä, jossa maistelemme paikallisia herkkuja.
Päästyämme Cetinjeen, aikaisempaan Montenegron kuningaskunnan pääkaupunkiin,
vierailemme Kuningas Nikolan museossa. Muurien ympäröimässä vanhassa kaupungissa
käymme kävelykierroksella.

 

Torstai 28.10. Delos (n. 4 h)

Retkipäivämme alkaa venekuljetuksella Deloksen historialliseen satamaan. Tutustumme
oppaan johdolla opastetulla kävelykierroksella historialliseen kulttikeskukseen ja vierailemme
suuressa Apollon temppelissä.  Näemme hellenistisen ajanjakson raunioita satamasta,
varastorakennuksista ja huviloista kuten Kleopatran sekä Dionyssoksen talosta. Pääsemme
ihastelemaan jäänteitä mm. mosaiikkilattioista, jotka ovat säilyneet yli 2500 vuotta.
Kävelykierroksemme päättyy upealle bulevardille, jossa viisi naxian marmorista petoa seuraa
kulkuamme. Palaamme laivalle venekuljetuksella.

 

Lauantai 30.10. Opastettu kierros Dubrovnikin vanhassakaupungissa ja vapaa-aikaa (n.
3,5 h)

Retken tarkempi kuvaus vahvistuu myöhemmin.

Huomioithan seuraavat seikat
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Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia
liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen
edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä
osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

 

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön
lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen Kristina
matkanjohtajan avustuksella.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Norwegian Dawn

Vuonna 2002 rakennettu ja 2016 viimeisimmän uudistuksen kokenut Norwegian Dawn tarjoaa
unohtumattoman risteilyelämyksen. Aluksella voit nauttia upeista show-esityksistä, osallistua
johonkin monista aktiviteeteista, rentoutua laivan oman vesipuiston virkistävissä altaissa ja
aurinkotuoleilla tai vaikkapa kokeilla onneasi Dawn Club Casinolla. Laivalla on useita erilaisia
baareja ja ravintoloita ja sinulla on vapaus valita missä ja milloin haluat syödä. Norwegian
Dawn tarjoaa laajan valikoiman tilavia majoitusvaihtoehtoja ja rentoa matkustamista.

Laivan koko: keskikokoinen, 2340 matkustajaa

Kanssamatkustajat: Laivan matkustajat vaihtelevat lapsiperheistä eläkeläisiin.

Kristinan luokitus: 3,5 tähteä

Pukeutuminen laivalla: Päivällä hyvin rentoa. Risteilyn aikana on yleensä yksi vapaa-
ehtoinen muodollinen ilta niille, jotka haluavat pukeutua hieman paremmin. Useimmat
matkustajista jättävät kuitenkin juhlavaatteet kotiin. Iltaisin pukukoodi on ns. resort
casual. Ravintoloissa ei sallita, shortseja, uimapukuja tai toppeja iltapäivä viiden jälkeen.

LYHYT VARUSTAMOESITTELY NORWEGIAN CRUISE LINE
(https://www.kristinacruises.com/?page_id=13671)
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Laiva
Palvelut

Norwegian Dawn tarjoaa jokaiselle jotakin. Risteilyn hintaan sisältyy valikoima ravintoloita
kuten pääruokasali, buffetravintola sekä kahviloita ja pikaruokapaikkoja. Erikoisravintolat
tarjoavat lisähintaan makuelämyksiä, kuten vaikkapa meksikolaisia, italialaisia tai ranskalaisia
herkkuja unohtamatta sushin ja muiden japanilaisten ruokien ystäviä. Laivalla on myös useita
baareja ja loungeja, joissa voit nauttia suosikkijuomasi ja nauttia laivan tunnelmasta. Viihdettä
tarjoillaan myös monipuolisesti aina stand upista upeisiin lavaesityksiin pääteatterissa. Muihin
aktiviteetteihin laivalla kuuluvat myös uima-altaat (myös sisäuima-allas) ja porealtaat, kasino,
spa ja kuntosali. Laivalla voi pelata myös vaikkapa kori- tai lentopalloa.  Ostoksia teet helposti
laivan erikoismyymälöissä.

Atrium Norwegian Dawn ©NCL Garden Cafe Norwegian Dawn ©NCL

Kirjasto Norwegian Dawn ©NCL O Sheenans pub Norwegian Dawn ©NCL
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Stardust teatteri Norwegian Dawn ©NCL Allaskansi 1 Norwegian Dawn ©NCL

Kuntosali Norwegian Dawn ©NCL Ravintola Aqua Norwegian Dawn ©NCL
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Laiva
Majoitus

Kaikki Norwegian Dawnin hytit ovat ilmastoituja ja niistä löytyy wc/suihku, hiustenkuivaaja,
tallelokero, TV ja jääkaappi.

Kristinan matkoilla saatavilla olevat hyttiluokat:

Parvekehytti kannet 9, 10 ja 11

Oma parveke
Oleskelualue
Kaksi alavuodetta, jotka yhdistettävissä parivuoteeksi
Hyttien koot vaihtelevat välillä 18-27m2, parveke n. 3-5m2

Ulkohytti kannet 4 ja 5

Maisemaikkuna
Kaksi alavuodetta, jotka yhdistettävissä parivuoteeksi
Hytin koko 14m2

 

Sisähytti kannet 8 ja 9

Kaksi alavuodetta, jota yhdistettävissä parivuoteeksi
Hyttien koot vaihtelevat välillä 13-25m2
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2002. Uudistettu 2016.

Pituus: 294 metriä

Leveys: 38 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 92 250

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 2340

Miehistöä: 1032

Alusrekisteri: Bahama

Sähkö: 110 / 220 V

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Yhdysvaltain dollari
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se
ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja
aikatauluun.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti
ylittävät maksamasi ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n
erityis- ja peruutusehtoja. Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän
matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi
mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä
huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on
aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa
vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos
matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa
matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta
maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon
myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu
rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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